

**Maersk Oil Trading
Lubricants A/S**
Esplanaden 50
1263 Copenhagen K
Central Business Registration No
32345786

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Anne Pindborg

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Maersk Oil Trading Lubricants A/S
Esplanaden 50
1263 Copenhagen K

Central Business Registration No: 32345786

Founded: 04.12.2013

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Niels Henrik Ramshart Lindegaard, Chairman

Michael Villi Møller

Tommy Thomassen

Executive Board

Charlotte Spanggaard, Managing Director

Entity auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Management Review

Primary activities

Maersk Oil Trading Lubricants A/S' main activity is sourcing of marine lubrication oil for the fleet of A.P. Møller – Mærsk Group companies. The main part of the transactions are done through an agency setup, minimizing the risk in which Maersk Oil Trading Lubricants A/S is involved.

Development in activities and finances

The result of the year ended with a profit of 1,302 thousand USD, this is an increase of 591 thousand USD compared to last year. The increase in profit is mainly driven by an increased gross profit and a decrease in staff cost.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 USD'000</u>	<u>2017 USD'000</u>
Gross profit		1,504	1,015
Other financial income		55	26
Other financial expenses		<u>(3)</u>	<u>(4)</u>
Profit/loss before tax		1,556	1,037
Tax on profit/loss for the year	2	<u>(254)</u>	<u>(326)</u>
Profit/loss for the year		<u>1,302</u>	<u>711</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>1,302</u>	<u>711</u>
		<u>1,302</u>	<u>711</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 USD'000</u>	<u>2017 USD'000</u>
Trade receivables		0	251
Receivables from group enterprises		7,096	4,617
Other receivables		1	30
Prepayments		13	0
Receivables		<u>7,110</u>	<u>4,898</u>
Current assets		<u>7,110</u>	<u>4,898</u>
Assets		<u>7,110</u>	<u>4,898</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 USD'000</u>	<u>2017 USD'000</u>
Contributed capital		100	100
Retained earnings		4,777	3,475
Equity		4,877	3,575
Trade payables		1,620	25
Payables to group enterprises		199	1,029
Income tax payable		350	228
Other payables		64	41
Current liabilities other than provisions		2,233	1,323
Liabilities other than provisions		2,233	1,323
Equity and liabilities		7,110	4,898
Staff costs	1		
Contingent liabilities	3		
Related parties with controlling interest	4		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital USD'000	Retained earnings USD'000	Total USD'000
Equity beginning of year	100	3,475	3,575
Profit/loss for the year	0	1,302	1,302
Equity end of year	100	4,777	4,877

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

There has been no remuneration costs in 2018 and 2017.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>USD'000</u>	<u>USD'000</u>
2. Tax on profit/loss for the year		
Tax on current year taxable income	342	228
Adjustment concerning previous years	<u>(88)</u>	<u>98</u>
	<u>254</u>	<u>326</u>

3. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which A.P. Møller Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

4. Related parties with controlling interest

Related parties with controlling interest:

Majority shareholder: Maersk Oil Trading and Investments A/S, Esplanaden 50, 1263 Copenhagen K, Denmark.

Other related parties:

Companies affiliated with A.P. Møller – Mærsk A/S and A.P. Møller Holding A/S.

The Company's related parties include members of the Board of Directors, Management and the key executives, as well as the related family members of these persons. Related parties also include companies in which the above-mentioned persons have significant interest.

Consolidated annual accounts:

The Company is included in the consolidated financial statements for A.P. Møller – Mærsk A/S, Esplanaden 50, 1263 Copenhagen K, Denmark.
